



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INVESTERINGSSKABET AF 14. JANUAR 2004 APS**

**C/O GENTOFTE ERHVERVSINVEST A/S, DRONNINGEMARKEN 8, DRONNINGEMARKEN 8, 2820  
GENTOFTE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2023

---

Claus Keld Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	INVESTERINGSSELSKABET AF 14. JANUAR 2004 ApS c/o Gentofte ErhvervsInvest A/S, Dronningemarken 8 Dronningemarken 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 50 62 24 Stiftet: 1. januar 2004 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Keld Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiel virksomhed indenfor værdipapirer, pantebrev o.lign.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2022 anses for mindre tilfredsstillende.

For 2023 forventer ledelsen et forbedret resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-56.559</b>	<b>-74.596</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-56.559</b>	<b>-74.596</b>
Finansielle indtægter.....	1	601.179	717.703
Finansielle omkostninger.....	2	-1.019.884	-1.994.736
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-475.264</b>	<b>-1.351.629</b>
Skat af årets resultat.....	3	297.358	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-177.906</b>	<b>-1.351.629</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-177.906	-1.351.629
<b>I ALT</b> .....		<b>-177.906</b>	<b>-1.351.629</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.916.509	7.685.931
Andre tilgodehavender.....		13.051.808	9.900.351
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	23.579
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>20.968.317</b>	<b>17.609.861</b>
Andre værdipapirer.....	4	2.467.228	3.685.137
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.467.228</b>	<b>3.685.137</b>
Likvider.....		11.365.370	14.221.348
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>34.800.915</b>	<b>35.516.346</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>34.800.915</b>	<b>35.516.346</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		6.786.405	6.964.311
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.911.405</b>	<b>7.089.311</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.500	37.500
Gæld til tilknyttede selskaber.....		16.565.189	17.383.889
Anden gæld.....		11.286.821	11.005.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>27.889.510</b>	<b>28.427.035</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>27.889.510</b>	<b>28.427.035</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>34.800.915</b>	<b>35.516.346</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	6.964.311	7.089.311
Forslag til resultatdisponering.....		-177.906	-177.906
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>6.786.405</b>	<b>6.911.405</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	230.578	223.862	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	370.601	493.841	
	<b>601.179</b>	<b>717.703</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	652.237	652.350	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	367.647	1.342.386	
	<b>1.019.884</b>	<b>1.994.736</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-297.358	0	
	<b>-297.358</b>	<b>0</b>	
<b>Andre værdipapirer</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Obligationer	Pantebreve	
Dagsværdi 31. december 2022.....	0	2.467.228	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PWR ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
	2022	2021	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
